様式第 1号(第 4条関係)

平成  年  月  日

玉川村長 様

          申請者

住 所

                      氏 名             ㊞

                    電話番号 (    ―     )

東 北 地 方 太 平 洋 沖 地 震 被 災 者 災 害 見 舞 金 支 給 申 請 書

災害見舞金の支給を受けたいので、玉川村災害見舞金支給の特例に関する条例施行規

則第4条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

被 災 日 時 平成  年  月  日(午前・午後)  時  分頃

被 災 場 所

世 帯 員 数    人

  被災の原因
1 地震による
2 その他（      ）

世
帯
員
氏
名

修繕及び

撤去の費用
                 円

備  考

（添付書類）

(1)建造物等の修繕及び撤去に要した費用を証する書類

(2)罹災証明書

(3)その他（                    ）

 様式第２号(第 4条関係)
平成  年  月  日

玉川村長 様
住 所
氏 名             ㊞

東 北 地 方 太 平 洋 沖 地 震 被 災 者 災 害 見 舞 金 請 求 書

金         円

ただし、東北地方太平洋沖地震被災者災害見舞金として上記金額を請求します。

金融機関名
        銀行・金庫
        農協

          支店
          支所

口座番号等 （普・当）№

振

込

口

座 フリガナ
名 義 人

 の太枠内は記載しないでください。